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            ŁDF / must have

    






    

        
                            
                    MUST HAVE
                

            
            
                must have to plebiscyt organizowany od 2011 roku przez Łódź Design Festival, wyróżniający najlepsze wdrożenia pochodzące od polskich projektantów i producentów. To nieodpłatnie nadawany znak jakości, którym firmy mogą posługiwać się w kraju i za granicą. Powstał, by upowszechnić dobry design i dzięki temu promować rodzimy biznes oraz projektantów. must have to także unikalna rekomendacja konsumencka oraz najbardziej medialne wydarzenie w polskim designie. 
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    Celem must have jest wsparcie sektora kreatywnego poprzez szeroką promocję produktów będących efektem współpracy producenta z projektantem. Zgłoszenia do plebiscytu przyjmowane są bezpłatnie poprzez formularz w zakładce „Zgłoś się”. Własnych nominacji, na podstawie przeglądu rynku, dokonuje także Rada Ekspertów, której głównym zadaniem jest ostateczna ocena wszystkich zgłoszeń. W 13-letniej historii plebiscytu wyróżnione zostały 889 produkty.

 

_udział w plebiscycie to:

	
bezpłatna, bezterminowa i nieograniczona terytorialnie licencja na posługiwanie się znakiem jakości must have, rozpoznawalnym wśród polskich i zagranicznych konsumentów, 


	
limitowana statuetka must have zaprojektowana przez Bartka Mejora, czołowego polskiego projektanta ceramiki, wyprodukowana przez Porcelanę Krzysztof, 


	
możliwość udziału w wystawie towarzyszącej Łódź Design Festival, 


	
działania promocyjne – cykliczna prezentacja wyróżnionych produktów, firm i projektantów, realizowana w formie zróżnicowanych postów w kanałach ŁDF (FB ~61 tys. obserwujących, IG ~17,1 tys. obserwujących), stałe rubryki w prasie i internecie oraz inne formy całorocznej współpracy z najważniejszymi mediami branżowymi, 


	
działania B2B – prezentacje produktów i marek podczas spotkań branżowych dla architektów, projektantów i inwestorów, 


	
strona internetowa poświęcona plebiscytowi, na której prezentowane są wyróżnione produkty, producenci i projektanci,


	
wzmocnienie wizerunku marki wśród ekspertów branży (architektów, projektantów, dziennikarzy i influencerów działających w obszarze designu), 


	
wzrost rozpoznawalności produktu i wsparcie w dotarciu z ofertą do klientów końcowych. 
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                Trwa nabór do kolejnej edycji plebiscytu must have! Propozycje nadesłane do 15.02.2024 r. będą rozpatrywane w ramach 14. edycji plebiscytu, realizowanej jako część programu Łódź Design Festival (21-26.05.2024 r.)




Aby produkt (kolekcja produktów) mógł być rozpatrywany w plebiscycie, musi spełniać dwa warunki: producent lub projektant/grupa projektowa muszą pochodzić z Polski, a zgłoszone produkty być dostępne w regularnej sprzedaży. Dodatkowym atutem będzie zgłoszenie produktów (lub kolekcji produktów), które szczególnie odpowiadają na współczesne potrzeby konsumentów – są wrażliwe społecznie, powstają w trosce o zasoby i nie tworzą odpadów, dbają o zdrowie lub są idealne do domowego biura.
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                Odkryj polski design i znajdź niepowtarzalne prezenty!
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                Sprawdź laureatów plebiscytu must have 2023!
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                Trwa nabór do plebiscytu na najlepsze polskie produkty
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                Wyróżnieni must have 2022
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